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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903024Q

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit Thai Massage Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Reshit Çollaku", Ndërtesa e 
Shallvareve, Pasuria Nr. 7/126+1-N2, Zona Kadastrale (ZK) 
Nr. 8380, Tiranë, Republika e Shqipërisë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte ofrimi i sherbimeve 
te masazhit dhe trajtimeve te mireqenies fizike, perfshire por 
pa u kufizuar ne masazh relaksues, masazh terapeutik, 
masazh sportiv, masazh anti-stres, trajtime per mirembajtjen 
e trupit dhe sherbime te tjera te ngjashme ne fushen e 
wellness-it dhe kujdesit personal.  Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji, qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e mesiperm, perfshire 
veprimet tregtare, financiare dhe ato mbi pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme qe ndihmojne realizimin e tij.  Per 
veprimtarite qe, sipas ligjit, kerkojne license, leje ose 
autorizim, shoqeria i ushtron ato vetem pas pajisjes me aktet 
perkatese.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Jamely Arabia Chua
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Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jamely Arabia Chua
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Jamely Chua zotëron 1 (një) kuotë me vlerë nominale prej 
500 (pesëqind) lekësh, e cila përfaqëson 50% (pesëdhjetë për 
qind) të kapitalit themeltar të shoqërisë.

13. Ortakët Jan Peter Schneewind
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Jan Peter Schneewind zotëron 1 (një) kuotë, me vlerë 
nominale prej 500 (pesëqind) lekësh, që përfaqëson 50% 
(pesëdhjetë për qind) të kapitalit themeltar të shoqërisë.

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Thai Massage
E-Mail: kv@oraclelawglobal.com  
Telefon: +355696937763  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641696-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F21F0-CE71-481B-B3BC-7F882C53F1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D79F0F-1AEE-493E-ACA5-9538840340D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D131FE-E74E-4CC5-A0E2-98557A1B9545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AA5649-F6D3-4C9E-83B1-CAF63CD41FEB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026


